MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA – CEAD - UFPI

EDITAL N. 18/2019 – CEAD /UFPI

TERMO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ORIENTADOR DE TCC DO CURSO DE

HISTÓRIA

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), no uso de suas atribuições legais,

torna público aos interessados a convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo para

Orientador de TCC do Curso de História do Edital em epígrafe, conforme segue. Solicita-se aos

candidatos relacionados confirmarem participação no programa de Educação a Distância via e-mail

historiacead@gmail.com. O não atendimento a essa convocação resultará na exclusão imediata do

programa.

Nº de

Ordem

Candidato Prova

Didática

Nota do

Currículo

Nota

Final

Resultado

1.  Hermano Carvalho Medeiros 8,6 10,0 18,6 Aprovado

2.  Francisco Rafael Lima Farias 9,7 6,7 16,4 Aprovado

3.  Bárbara Bruma Rocha do Nascimento 8,3 5,9 15,2 Aprovada

4.  Mara Gonçalves de Carvalho 8,4 6,7 15,1 Aprovada

5.  Ada Raquel Teixeira Mourão 8,2 4,8 13,0 Aprovada

6.  Valério Rosa de Negreiros 7,2 5,8 13,0 Aprovado

7.  Paulo Ricardo Muniz Silva 7,0 5,2 12,2 Aprovado

8.  Francilene Cunha de Morais 7,7 4,4 12,1 Aprovada

9.  Lia Monnielli Feitosa Costa 7,0 4,6 11,6 Aprovada

10.  Kércia Andressa Vitoriano Gonçalves 9,4 1,6 11,0 Aprovada

Teresina (PI), 01 de maio de 2020.

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes
Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador Geral UAB/UFPI

mailto:historiacead@gmail.com